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 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir’in 
ekonomik kalkınması ve ticaret alanındaki ihtiyaçlarının karşılan-
masına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.
  Bu kapsamda, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ı maka-
mında ziyaret eden Milletvekili Erkan, il genelindeki ticaret erbabı-
nın beklentilerini ve şehrin öncelikli taleplerini Bakan Bolat ile isti-
şare etti.
 Gerçekleştirilen görüşmede, Kırşehir’in ekonomik yapısını 
güçlendirmeye yönelik projeler, yerel esnafın karşılaştığı sorunlar 
ve şehrin ticari potansiyelini artıracak adımlar detaylı şekilde ele 
alındı. 
 Bakanlık düzeyinde sürdürülen bu tür temasların, hem Kır-
şehir’in gelişimine hem de bölgesel ticaretin ivme kazanmasına 
önemli katkılar sunması hedefleniyor.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
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 Kırşehir’in kültürel ve 
akademik mirasını temsil eden 
iki önemli isim, “Eğitimin Yüzyı-
lında 100 Mümtaz Şahsiyet” pro-

jesi kapsamında Türkiye gene-
linde öne çıkan şahsiyetler ara-
sında yer aldı. 

Kırşehir’in iki 
değeri

 “Eğitimin Yüzyılı” 
Projesinde
 yerini aldı

Devamı 2'de

 Kırşehir Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğü ekipleri, 9 Temmuz 2025 Çarşamba günü 
şehir genelinde faaliyet gösteren işyerlerine 
yönelik geniş çaplı bir denetim gerçekleştir-
di. 

 Denetimler, özellikle zincir market-
lerde gıda ve temel tüketim ürünleri üzerin-
den yapıldı.
 Zabıta Müdürlüğü’nce yürütülen de-
netimlerde, 6502 Sayılı Tüketicinin Korun-

ması Hakkında Kanun kapsamında; ürün eti-
ketleri, kasa fiyatları ile raf fiyatları arasın-
daki uyum, son kullanma tarihleri, gramaj 
kontrolleri ve satıştan kaçınma gibi hususlar 
titizlikle incelendi.

Kırşehir Belediyesi 
Zabıta Ekipleri sahada

Zincir 
Marketlere

 Sıkı Denetim

Histeroskopi
 Cihazı 

hizmete girdi

 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Do-
ğum Kliniği, kadın 
sağlığına yönelik ta-
nı ve tedavi süreçle-
rinde önemli bir ye-
niliğe imza attı.

Kadın hastalıklarında tanı ve 
tedaviyi kolaylaştıran histeroskopi cihazı,

 Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde kullanılmaya başlandı.

2'de

    Kırşehir’de kadın-
ların iş gücüne katılı-
mını desteklemek a-
macıyla önemli bir iş 
birliğine imza atıldı. 

Kadın İstihdamına 
       Güçlü İmza

İŞKUR ile 
KADEM

 arasında 
kadın

 istihdamını 
artıracak
 protokol

Nesine 2. ve Nesine 3.
Lig'in yeni sezonfikstürü,

Ankara'da çekildi Haberi 
8'de
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Kırşehir’in Ticaret alanındaki 
öncelikleri Bakanlık gündeminde

1'den Devam
Ziyaretin ardından bir açıklama yapan Mil-
letvekili Necmettin Erkan, “Ticaret Bakanı-
mız Prof. Dr. Ömer Bolat’ı ziyaret ettik. Zi-
yaretimizde, ilimizin öncelikli talepleri ve ti-
caret alanındaki ihtiyaçları üzerine kapsamlı 
bir görüşme gerçekleştirdik. Kırşehir’e gös-
termiş oldukları ilgi ve destekleri dolayısıyla 
Bakanımıza teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.
 Milletvekili Erkan’ın Bakan Bolat 
nezdinde yürüttüğü görüşmelerin, Kırşe-
hir’e yönelik yeni projelerin hayata geçiril-

mesi ve mevcut taleplerin çözüme kavuş-
ması açısından önemli bir adım olduğu vur-
gulandı. Bakanlık kaynaklarından edinilen 
bilgilere göre, Kırşehir’e dair projelerin uy-
gulanabilirliği konusunda karşılıklı değerlen-
dirmelerin sürdüğü ve sürecin takip edildiği 
öğrenildi.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ın, yerel esnafın beklentilerini 
Ankara’ya taşımaya ve şehrin ticari vizyonu-
nu güçlendirmeye yönelik çalışmalarını ka-
rarlılıkla sürdürdüğü bildirildi.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’in iki değeri “Eğitimin
 Yüzyılı” Projesinde yerini aldı

1'den Devam
Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, Halk Ozanı Neşet Ertaş 
ile akademisyen ve düşünce adamı Prof. Dr. 
Erol Güngör’ün, Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığının resmî internet sitesinde ya-
yımlanan projeye dahil edildiği duyuruldu.
 Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yü-
rütülen ve Türkiye'nin eğitim tarihine 
damga vuran 100 değerli ismin yaşam hi-
kâyelerinin yer aldığı proje kapsamında, 
her il kendi kültürel ve bilimsel birikimini 
temsil edecek isimleri belirledi. 
 Kırşehir’i temsilen belirlenen Neşet 
Ertaş ve Prof. Dr. Erol Güngör’ün biyografi-
leri, Kırşehir'de oluşturulan Hikâye Yazım 
Komisyonu tarafından özenle kaleme alındı.
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, konuyla il-
gili yaptığı paylaşımda şu bilgilere yer 
verdi:“Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlı-
ğının resmî internet sitesinde, Millî Eğitim 
Bakanlığımız tarafından yürütülen Eğitimin 
Yüzyılında 100 Mümtaz Şahsiyet Projesi 
kapsamında, Kırşehir’i temsilen belirlenen 
Halk Ozanı Neşet Ertaş ile akademisyen ve 

yazar Prof. Dr. Erol Güngör’ün hikâyeleri-
nin, ilimizde oluşturulan Hikâye Yazım Ko-
misyonu tarafından kaleme alındığına dair 
haber yayımlandı.”
 Anadolu irfanının sesi olarak hafı-
zalara kazınan Neşet Ertaş, Türk halk müzi-
ğine kattığı derinlik ve insana dair sözleriy-
le bir halk bilgesi olarak tanınırken; Prof. 
Dr. Erol Güngör ise Türk düşünce hayatına 
katkıları, kültürel kimlik ve medeniyet ta-
savvuru üzerine kaleme aldığı eserlerle bili-
niyor.
 Kırşehir'in iki kıymetli değeri olan 
Ertaş ve Güngör’ün, genç nesillere örnek 
teşkil edecek şekilde böyle prestijli bir pro-
jede yer alması hem il genelinde hem de 
ülke çapında büyük takdir topladı. Projede 
yer alan hikâyeler, Türkiye’nin dört bir ya-
nından seçilen isimlerin eğitim, kültür, 
sanat ve bilim dünyasındaki katkılarını ge-
lecek kuşaklara aktarmayı hedefliyor. 
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
de bu anlamlı projeye katkı sunmaktan duy-
duğu memnuniyeti ifade etti.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Belediyesi Zabıta Ekipleri sahada
1'den Devam
Halk sağlığını ve tüketici haklarını önceleyen denetimlerde kurallara 
uyan işletmeler takdir edilirken, eksik ve hatalı uygulamalara karşı 
da gerekli uyarılar yapıldı.
 Kırşehir Belediyesi’nden yapılan açıklamada, insan odaklı 
hizmet anlayışı doğrultusunda vatandaşların hijyenik, doğru etiket-
lenmiş, gramajı eksiksiz ve son kullanma tarihi geçmemiş ürünlere 
ulaşmasının temel öncelik olduğu belirtildi.
  Açıklamada ayrıca, yapılan kontrollerin periyodik olarak sü-
receği ve vatandaşların da karşılaştıkları olumsuz durumları Zabıta 
Müdürlüğü’ne bildirmeleri gerektiği vurgulandı.
 Özverili çalışmalarıyla dikkat çeken zabıta ekipleri, hem tü-
keticinin korunması hem de kentteki ticari düzenin sağlanması 
adına yürüttükleri denetimlerde, mevzuata uygun hareket eden es-
nafa da duyarlılıkları için teşekkür etti. Denetimler şehrin farklı nok-
talarında devam edecek. (SEVGİ ER)

Kadın İstihdamına Güçlü İmza
1'den Devam
Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürü Metin Ülgen 
Kaya ile Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Kırşehir İl Temsilcisi 
Dr. Müge Şebnem Şahin arasında, kadınların ekonomik ve sosyal 
hayatta daha aktif rol almasını hedefleyen bir protokol imzalandı.
 İŞKUR İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen imza töreninde, 
kadın istihdamının artırılması ve kadınların girişimcilik kapasiteleri-
nin geliştirilmesine yönelik ortak projeler için karşılıklı mutabakata 
varıldı. Taraflar arasında imzalanan bu protokol kapsamında, kadın-
lara yönelik farkındalık seminerleri, girişimcilik atölyeleri, mesleki 
beceri eğitimleri, danışmanlık hizmetleri ve rehberlik faaliyetlerinin 
hayata geçirilmesi planlanıyor.
 İŞKUR İl Müdürü Metin Ülgen Kaya, protokol sonrası yaptı-
ğı açıklamada, kadınların iş gücüne katılımının artırılmasının sadece 
ekonomik değil, toplumsal gelişim açısından da büyük önem taşıdı-
ğını vurguladı. Kaya, “Kadın emeğiyle büyüyen bir Kırşehir için hep 
birlikte çalışmaya devam edeceğiz. 
 Kadınların iş hayatında daha fazla yer almasını sağlamak, 
ekonomik bağımsızlıklarını güçlendirmek ve toplumun her alanında 
daha etkin olmalarını teşvik etmek amacıyla KADEM ile iş birliği içe-
risinde olmaktan memnuniyet duyuyoruz. Misafirperverliklerinden 
dolayı kendilerine teşekkür ederiz” dedi.
 KADEM Kırşehir İl Temsilcisi Dr. Müge Şebnem Şahin ise 
yaptığı değerlendirmede, protokolün sadece kadınların iş bulmasını 
değil, aynı zamanda kendi işini kurmak isteyen kadınların da önünü 
açacağını belirterek, “Bu iş birliğiyle Kırşehir’de kadınların istihdam 
edilebilirliğini artırmayı, kadın iş gücü ile işverenler arasında güçlü 
bağlar kurmayı hedefliyoruz” ifadelerini kullandı.
 Kırşehir’de kadınların istihdamda daha güçlü bir konuma 
gelmesini hedefleyen bu iş birliği, yerel iş gücü piyasasında da 
önemli bir açılım olarak değerlendiriliyor. Proje kapsamında uygula-
nacak faaliyetlerle, kadınların sadece iş arayan değil, aynı zamanda 
iş üreten bireyler olarak desteklenmesi hedefleniyor. (FİLİZ ÖZ)

Histeroskopi Cihazı hizmete girdi
1'den Devam
Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği, kadın 
sağlığına yönelik tanı ve tedavi süreçlerinde 
önemli bir yeniliğe imza attı. Kliniğe kazan-
dırılan histeroskopi (rahim endoskopisi) ci-
hazı, hem Kırşehirli hem de çevre illerden 
gelen hastalara hizmet vermeye başla-
dı.Modern tıp teknolojisinin sunduğu im-
kânlardan biri olan histeroskopi cihazı saye-
sinde, rahim içi yapılar artık doğrudan göz-
lemlenebiliyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Kliniği’nde görev yapan Op. Dr. Gürcan Öz-
çobanlar, cihazın kullanımına ilişkin yaptığı 
açıklamada şu ifadeleri kullandı:
SAĞLIK1-10"RAHİM İÇİ YAPILAR 
DOĞRUDAN GÖZLEMLENEBİLİYOR"
 “Kadın sağlığında tanı ve tedavi sü-
reçlerini hem daha konforlu hem de daha 
hedefe yönelik hale getiren bu cihazla; en-
dometrial polip, submukoz miyom, rahim içi 
yapışıklıklar (Asherman Sendromu), septum 
(rahim içi perde) gibi durumlar kolaylıkla ta-
nımlanabiliyor. 
 Aynı seansta müdahale imkânı da 
sunan cihaz, kısırlık, tekrarlayan düşükler, 
adet düzensizlikleri ve anormal kanamalar 
gibi şikâyetlerde tanı ve tedavide güvenli, 
etkili ve minimal invaziv bir yöntem olarak 
öne çıkıyor. Artık bu işlemler hastanemizde, 
güncel teknolojiye sahip bu cihaz ve uzman 

ekip eşliğinde, steril şartlarda gerçekleştiril-
mektedir.” dedi.
İL SAĞLIK MÜDÜRÜ ERSOY: “CİHAZ, 
VATANDAŞLARIMIZIN SAĞLIĞI AÇI-
SINDAN BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR”
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy ise histeroskopi cihazının 
Kırşehir’e kazandırılmasının önemine vurgu 
yaparak, “Kadın sağlığı konusunda tanı ve 
tedavi süreçlerini çok daha güvenli ve etkin 
hale getiren bu cihaz, vatandaşlarımızın sağ-
lık hizmetlerinden daha hızlı ve kaliteli fay-
dalanmasını sağlayacaktır. Hastanemize ve 
halkımıza hayırlı olsun.” dedi.
BAŞHEKİM DULKADİROĞLU’NDAN TE-
ŞEKKÜR
 Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Başhekimi Dr. Öğr. Üyesi Erkan Dulka-
diroğlu da yaptığı açıklamada, cihazın ka-
zandırılmasında emeği geçen herkese te-
şekkür ederek, “Kadın sağlığında önemli bir 
açığı kapatacak bu cihazın hastanemize ka-
zandırılması büyük bir adımdır. Kadınlarımı-
zın sağlık hizmetlerine daha etkili şekilde 
ulaşmasını sağlayacak bu yenilik, kurum ola-
rak kalitemizi artıracaktır.” ifadelerini kullan-
dı.Yeni cihaz ile birlikte Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, kadın hastalıkları ala-
nındaki tanı ve tedavi hizmetlerinde bölge-
sel bir sağlık üssü olma yolunda ilerliyor.
(FİLİZ ÖZ)

TBMM Başkanı Kurtulmuş'tan, 
yazar Nurettin Topçu'yu anma mesajı

 TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, sosyolog, felsefeci, ya-
zar ve öğretmen Nurettin Topçu'yu vefatının 50. yılında andı.
 Kurtulmuş, sosyal medya hesabından yayımladığı anma 
mesajında, şu ifadelere yer verdi:
 "Düşünce dünyamızın mihenk taşlarından Nurettin Topçu'-
yu, vefatının seneidevriyesinde rahmetle anıyorum. 
 Düşüncesinin merkezine ahlakı, maarifi, insanı, hakikati 
koyan; Türkiye'yi bu değerler çerçevesinde düşünen, yazan ve an-
latan Nurettin Topçu, Türkiye'nin yükselişinin ilham kaynaklarından 
biridir. 
 Geride bıraktığı müktesebatı adeta bir hazine değerinde 
olan Topçu'yu anlamak; eminim ki onun ruhunu şad edecek en gü-
zel dua olacaktır.” (AA)

Merkez Bankası 
rezervleri 164,4 

milyar dolar oldu

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) toplam rezervleri, 4 Temmuz 
haftasında bir önceki haftaya göre 9 mil-
yar 986 milyon dolar artışla 164 milyar 
397 milyon dolara çıktı.
İstanbul
 TCMB, haftalık para ve banka is-
tatistiklerini açıkladı.
 Buna göre, 4 Temmuz itibarıyla 
Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 8 
milyar 691 milyon dolar artışla 79 milyar 
786 milyon dolara yükseldi. 
 Brüt döviz rezervleri, 27 Hazi-
ran'da 71 milyar 95 milyon dolar seviye-
sinde bulunuyordu.
 Bu dönemde altın rezervleri ise 1 
milyar 295 milyon dolar yükselişle 83 mil-
yar 316 milyon dolardan 84 milyar 611 
milyon dolara çıktı.
 Böylece Merkez Bankasının top-
lam rezervleri, 4 Temmuz haftasında bir 
önceki haftaya göre 9 milyar 986 milyon 
dolar artışla 154 milyar 411 milyon dolar-
dan 164 milyar 397 milyon dolara yüksel-
di. (AA)
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 Kerbela, Hz. Hüseyin’in destanı.
 Kerbela, Hz. Hüseyin’in saray sultanı yezit ve ordusuna 
karşı duruşu ve şehadeti…
 Kerbela, zalime karşı başkaldırışın, adalet uğruna veri-
len destansı mücadelenin haykırışıdır.
 Kerbela, adı Müslüman olan Yezid’in kurduğu zorba ik-
tidarın oturduğu tahtın adıdır. Bugün, asırlar sonra, Gazze’de 
bir başka Kerbela yaşanıyor.
 Yahudi İsrail’in eliyle bir soykırım sürüyor. Yezidlerin 
tahtı değişmiş olabilir, ama zulüm düzeni değişmedi.
 Geçmişte Hz. Hüseyin ve yarenlerine yapılan neyse, 
bugün Gazze’de çocuklara, kadınlara, mazlumlara aynısı reva 
görülüyor.
 Gazze’de Müslüman çocuklar aç, susuz, kuşatılmış; 
gözyaşları içinde ölümle baş başa.
 Gazzede her gün matem her yer Kerbela. Kerbela sa-
dece bir tarih değil, bu bir vicdan meselesidir.
 Yılın bu zamanı, takvimlerde yalnızca “Muharrem” yaz-
maz.
 Bu ay; susuzluğun, adalet arayışının, bir annenin göz-
yaşının, bir çocuğun sessiz feryadının ve onurlu bir duruşun ayı-
dır.
 Hz. Hüseyin ve yoldaşları Kerbela’da sadece öldürül-
medi…
 Onlar susuz bırakıldılar, kuşatıldılar, yalnızlaştırıldılar.
 Peygamberin ehline Kadınlara, çocuklara, hatta bebek-
lere bile acımadan kıyıldı.
 Çünkü Hz. Hüseyin yezit ve ordusuna baş eğmedi.
 Hz. Hüseyin ey yezit Allah’ın dinini saltanata çevrdin 
sen zalim sultansın dedi
 Zulme karşı çıktı, sultanın karşısında durdu.
 Bir zalimin hilafetini, bir imansızın meşruiyetini kabul 
etmedi.
 Başını verdi ama onurunu çiğnetmedi.
 Müslümanca yaşayıp şehadeti seçti.
 Bugün Muharrem… Ve Gazze yine susuz, aç, kuşatma 
altında.
 Gazze, Kerbela olmuş; İsrail bir kez daha masumları 
katlediyor.
 Dün Hz. Hüseyin’in yanında yer almayanlar, Yezid’in 
zulmüne sessiz kalanlar…
 Bugün ABD’yle, katil İsrail’le kol kola girip aynı zulme 
destek veriyorlar.
 Gazze, insan olan herkesin kalbine dokunmalı. Çünkü 
Gazze’de haklı bir direniş, onurlu bir mücadele var.
 Bu savaşta zalim belli, mazlum belli.
 Ve unutulmasın: Mazlumlar susmayacak!
 Tıpkı Hz. Hüseyin ve yoldaşları gibi başlarını verecek 
ama onurlarını çiğnetmeyecekler.
 Onlar Müslümanların vicdanı, insanlığın yüz akı olacak-
lar.
 Bu hakikati anlamadan ne toplumsal barıştan ne birlik-
te yaşamdan söz edilebilir.
 Zaman; Kerbela’yı sadece tarih kitaplarında değil, kal-
bimizde taşımak zamanıdır.
 Çünkü Kerbela, bir çölün adı değil; Hz. Hüseyin’in zali-
me karşı duruşunun ve insanlığın vicdan sınavının adıdır.
 Ve bu sınav, her çağda, her coğrafyada yeniden karşı-
mıza çıkmaktadır.
 Dün Yezid’in zulmüne başkaldıran Hz. Hüseyin’e yapı-
lan neyse,
 Bugün Gazze’de yapılan da aynıdır. Vicdanı olan, susa-
maz şeytan ABD ve katil İsrail ile aynı safta olmaz.

 Türkiye ge-
nelinde etkisini artı-
ran sıcak hava dal-
gası Kırşehir’i de et-
kisi altına alırken, 
Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü vatandaşla-
rı ciddi sağlık riskle-
rine karşı uyardı. 
 Artan 
hava sıcaklıkla-
rıyla birlikte 
güneş ve sıcak 
çarpması vakala-
rının görülebile-
ceğine dikkat 
çeken yetkililer, 
özellikle yaşlılar, 
çocuklar, kronik 
rahatsızlığı bulu-
nan bireyler ve 
açık alanda çalı-
şan vatandaşların 
dikkatli olması ge-
rektiğini belirtti.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
Sağlık Bakanlığı ta-
rafından hazırlanan 
bilgilendirme mater-
yallerini vatandaş-
larla paylaşarak, 
sıcak çarpmasına 
karşı alınması gere-
ken önlemler ile 
çarpma durumunda 
uygulanacak ilk yar-
dım yöntemlerine 
ilişkin kapsamlı bil-
giler sundu. 

 Yapılan 
açıklamada, sıcak 
çarpmasının bilinç 
kaybı, yüksek ateş, 
baş dönmesi ve 
hatta hayati tehlike-
ye yol açabileceği 
vurgulandı.
Güneş ve Sıcak 
Çarpmasına Karşı 
Alınacak Önlem-
ler
 Yetkililer, 
sıcak çarpmasına 
karşı korunmak için 
aşağıdaki kurallara 
dikkat edilmesi ge-
rektiğini hatırlattı:
Zorunlu olmadık-
ça dışarı çıkma-
yın: Özellikle 11.00 
– 16.00 saatleri ara-
sında dış ortamda 
bulunmaktan kaçı-
nın.
Güneş altında 
uzun süre kalma-
yın: Doğrudan 
güneş ışığına maruz 
kalmak risk oluştu-
rur. Şapka ve açık 
renkli giysiler kulla-
nın.
Bol sıvı tüketin: 
Su tüketimini artı-
rın, ancak aşırı ka-
feinli ve gazlı içe-
ceklerden uzak 
durun.
Ağır fiziksel akti-

viteleri erteleyin: 
Sıcak havalarda 
spor ve ağır işler 
için sabah erken sa-
atler veya akşam se-
rinliği tercih edilme-
li.
İç ortamı serin 
tutun: Klima, van-
tilatör gibi araçlarla 
ev veya iş yerinizin 
havasını düzenli ola-
rak havalandırın.
Güneş veya Sıcak 
Çarpması Duru-
munda Yapılması 
Gerekenler
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nün uyarılarına 
göre, sıcak çarpma-
sına maruz kalan bir 
kişiye ilk yardım uy-
gulanırken şu adım-
lara dikkat edilmeli-
dir:
Kişi serin ve hava 
akımı olan bir 
yere alınmalı: İlk 
müdahalede kişi 
hızla gölgeye veya 
serin bir ortama ta-
şınmalı.
Kıyafetleri gevşe-
tilmeli: Vücudun 
hava alması sağlan-
malı, gerekiyorsa se-
rinletici yöntemler 
(ıslak havlu, vantila-
tör, klima) uygulan-

malı.
Bilinci kapalıysa 
su verilmemeli: Bi-
linci yerinde olma-
yan bir kişiye kesin-
likle ağızdan sıvı ve-
rilmemeli.
112 Acil Sağlık 
hizmetlerine baş-
vurulmalı: Gecik-
meden sağlık kuru-
luşuna ulaşılması ge-
rektiği vurgulandı.
“Risk grubunda-
kiler dikkatli ol-
malı”
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri tarafından 
konuya ilişkin olarak  
yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
 “Yaşlılar, ço-
cuklar, hamile ka-
dınlar, kalp ve tansi-
yon gibi kronik has-
talıkları olan birey-
ler ile açık alanda 
çalışan vatandaşla-
rımız sıcak havalar-
da daha büyük risk 
altındadır. 
 Bu grupla-
rın mümkün oldu-
ğunca serin ortam-
larda bulunmaları, 
bol sıvı tüketmeleri 
ve güneşten korun-
maları son derece 
önemlidir. 
 Vatandaş-
larımızdan rica-
mız, belirtilen 
saat aralıklarında 
zorunlu olmadık-
ça dışarı çıkma-
maları ve her-
hangi bir olum-
suzlukta vakit 
kaybetmeden 
112 Acil Sağlık 
Hizmetleri ile ile-
tişime geçmeleri-
dir.”
 Yaz ayları-
nın ilerleyen günle-
rinde hava sıcaklık-
larının daha da art-
ması beklenirken, 
Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü yetkilileri 
toplumsal farkında-
lık oluşturulması 
adına uyarı ve bilgi-
lendirme çalışmala-
rını sürdürmeyi 
planlıyor. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü’nden 
Hayati Uyarılar

 Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Hüdai Pakel, 8. Dönem Toplu Sözleşme 
görüşmeleri öncesinde üniversitelerde yaşa-
nan personel görevlendirmeleriyle ilgili 
önemli bir açıklamada bulundu. 
 Pakel, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’nun 13/b maddesi kapsamında yapı-
lan geçici görevlendirmelerin keyfi şekilde 
kullanıldığını vurguladı ve bu uygulamanın 
sona erdirilmesi gerektiğini ifade etti.
 “13/b keyfiyetine son verilsin!” çağ-
rısıyla açıklama yapan Hüdai Pakel, “Üniver-
sitelerde yapılan geçici görevlendirmelerde 
personelin rızasını bağlayıcı hale getirecek 
yasal düzenlemeler yapılmalı. 
 13/b maddesi rektörlerin takdirine 
bırakılmış, sınırsız bir uygulama alanı haline 
gelmiştir. Bu da çalışma barışını bozmakta, 
personelin huzurunu olumsuz etkilemekte-
dir.” dedi.
Toplu Sözleşmede Gündeme Gelecek
 Türk Eğitim-Sen, 1 Ağustos 2025’te 
başlayacak olan 8. Dönem Toplu Sözleşme 
Görüşmeleri kapsamında bu talebi resmi o-
larak masaya taşıyacak. 
 Sendika, 13/b maddesinin yeniden 
düzenlenerek keyfiyetin önüne geçilmesini, 
kamu görevlilerinin haklarının net bir şekil-
*de korunmasını talep ediyor.
 Açıklamada ayrıca, “Personelin ona-
yı alınmadan yapılan geçici görevlendirme-
ler, anayasal güvence altındaki çalışma hak-
kına aykırıdır” denilerek, üniversite yönetim-
lerinin bu yetkiyi sınırsız şekilde kullanmala-
rının ciddi mağduriyetlere yol açtığı hatırlatıl-
dı.
 Türk Eğitim-Sen, toplu sözleşme sü-
recinde eğitim çalışanlarının tüm haklarını 
savunacaklarını ve her platformda bu tür uy-
gulamalara karşı mücadele edeceklerini ka-
muoyuna duyurdu. (FİLİZ ÖZ)

“Rektörlerin
Keyfiyetine

Son Verilsin”

Türk Eğitim-Sen’den
13/b Tepkisi: 

 Kırşehir eğitim camiası acı bir kayıp-
la sarsıldı. Borsa İstanbul 75. Yıl Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde görev yapan per-
sonel Kısmet Kaya’nın vefat ettiği bildirildi.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
Kaya’nın vefat haberini resmi kanallarından 
duyurarak başsağlığı mesajı yayımladı. Yapı-
lan açıklamada şu ifadelere yer verildi:
 “Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine, yakınlarına ve eğitim cami-
amıza başsağlığı dileriz.”
 Kısmet Kaya’nın vefat haberi, mesai 
arkadaşları başta olmak üzere Kırşehir’deki 
eğitim çalışanları arasında derin üzüntüye 
sebep oldu. (SEVGİ ER)

Eğitim Camiasını
Üzen Kayıp
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 Sağcıların çocukları İmam Hatibe 
gidecek, sağa ucuz oy deposu olacak , 
İmam olacaktı.
 Solcuların çocuklarıda Köy Ensti-
tüsü'ne gidip, sola ucuz oy deposu ve öğ-
retmen olacaktı..
 Bu ikisi kavga edince de devlet 
hakem olacaktı ..!
 Sağ-sol, Alevi-Sünni kavgasının ar-
kasındaki gerçek nedir dersiniz? 
 Sakın bunun adı kontrollü bunalım 
stratejisi olmasın..
 İmamların eli ile toplumun kalbi 
ve din dönüştürülecek, öğretmenler eli ile 
akıl ve hayat dönüştürülecekti. 
 Böylece TSE damgalı, rejimin ka-
pıkulu yeni nesilleri yetiştirilecekti..
 Türk modernleşmesinin usûl esası 
budur..
 Tanzimatla başlayan Osmanlı mo-
dernleşmesinin Türk versiyonunun 
1945'den sonra aldığı yeni şeklidir..
 Dah sonra Demokrat Parti de 3 
aşağı, 5 yukarı bu projeyi aynen sürdür-
dü..
 CHP döneminde Köy Enstitüleri re-
vaçta idi, 50'den sonra iktidar değişikliğine 
bağlı olarakda İmam hatip okulları..
 Tek partinin ilk döneminde, baş-
langıçta dine dayalı bir siyaset ön görül-
müş ve Ankara hükümeti/Heyeti temsiliye 
adına İstanbul'a “Halife ve Hakan Efendi-
miz” diye mektuplar gönderilse de, daha 
sonra evdeki hesap değişmişti ..
 Önce din ekonomik, sosyal, siya-
sal hayattan dönüştürülmeye çalışıldı, ol-
mayınca dinde reforma gitmek istendi, o 
da olmayınca, olan oldu , bugünkü garip 
yapı ortaya çıktı..
 Zaten başından beri bir ölçü tuttu-
rulamamıştı..
 Dini tümden hayattan dışlama fik-
rinin mimarı Yahudi asıllı, Cumhuriyetçi 
kadro içinde laiklik fikrinin yılmaz savunu-
cusu, dini “irtica”, dindarı “mürteci” diye 
suçlayan akımın piri, asıl adı Moiz Kohen 
olup, kendini Tekin Alp diye tanımlayan 
kişi oldu..
 Lazaro Franco’nun büyük maddi 
destekleri ile 1911 kurulan Türkocakları, 
(ki, ilk dönemde Türkocakları'nın girişinde 
Yahudi asıllı bir işadamı olan Lazaro Fran-
co'ya şükran plaketi ve bu zatın resmi bu-
lunuyordu..) .
 Türk-İslâm sentezinin fikri mer-
kezlerinden biri olarak ortaya çıktı , bu ya-
hudi zihniyeti hiçbir zaman içimizden çık-
madı , mesela Türk Dil Kurultayının en 
önemli isimlerinden biri de Agop Dilaçar 
isimli Ermeni asıllı bir yurttaş idi..
 Ayların adı boşuna mı Şubat, 
Mart, Nisan, Mayıs, Haziran, Temmuz, 
Ağustos, Eylül oldu. Çoğu İbranicedir bu 
kelimelerin..
 Bir kısmı Ermeni ve Rum Orto-
doksların İbranilerle ortak kullandığı isim-
lerdir ..
 Bu projenin en gerisinde ise 
Lozan'ın arkasındaki isim, Türkiye'de Arap 
düşmanı Türk milliyetçiliğinin babası olup, 
daha sonra Mısır'a gidip yerleşen ve orada 
da Türk düşmanı Arap milliyetçiliğinin ba-
bası olan Hayim Nahum Efendi vardı..

 Hayim Nahum Efendinin maddi ve 
manevi mirasının temsilcisi olan kişiler 
şimdi hangi holding, hangi media ve hangi 
siyaset baronlarının içinde hiç düşündünüz 
mü?
 Ne garip değil mi, Nasır’ın, milli-
yetçi Baas hareketinin önemli ismide Hıris-
tiyan asıllı Mişel Eflak’tı..
 Yine ne garip değil mi, Arap milli-
yetçilerinin hepsi solcu, Türk milliyetçileri-
nin hepsi sağcı.
 Türk askeri, soğuk savaş döne-
minde NATO ülkelerinin silahları ile dona-
tılmış, sınır boyumuzdaki Arap ülkeleri ise 
Varşova Paktı silahları ile , ve aramıza tel 
örgüler yetmemiş, birde mayın döşemiş-
ler..
 Bu mayınlar önce Suriye ve Irak sı-
nırımızdan kaldırıldı, sonrada İran sınırı-
mızdan …!
 Komşu çocuklarını birbirine kırdır-
dılar, güya biri vatanı Amerikan emperya-
lizminden kurtarıyordu, öteki Rus emper-
yalizminden.
 Sonunda bizi adına soğuk savaş 
denilen, ilan edilmemiş 3. Dünya Savaşına 
gönüllü asker yazdılar. 
 Bizim kanlarımız ve gözyaşlarımız 
üzerine kendilerine iktidar ve servet üretti-
ler.
 Ve şimdi İsrail üzerinden Ortado-
ğu çukuruna çekmeye çalışıyorlar , bu 
çuķura girdiğimiz an Yüce Allah gösterme-
sin Bulgaristan ve Yunanistan ‘ da bekle-
yen silahlar , Rusya dahil hepsi üzerimize 
çökmeye çalışır ve yaparlarda ancak bizim 
geçmişimiz ve başımıza bir iş geldiğinde 
birleşeceğimizi kanımızı ve canımızı bu 
Aziz Vatan , Al Bayrağımız için çekinme-
den vereceğimizi bildikleri için işi çakallığa 
döküyorlar…
 Suriye ile ırak ' tan gelenlere kim-
lik ve sığınma veriliyor , İran sınırındaki 
mayınlar temizleniyor ve bu kapıdan 
Afgan göçmenler gelecek , birkaç sene 
sonra bu gelenlerin iç isyan başlatmaya-
caklarından emin olabilirmiyiz ? 
 Elbette hayır , çok şükür Suriyeli-
ler dönüyor , ama İran - İsrail savaşının 
neticesinde sınırdan Afganlılar gelirse sı-
kıntı olur ..
 Yol uzun mesafe daralıyor , etrafı 
açılan İsrail Fırat ve Dicle ' ye kadar gelen 
haritasını çizmek için her yolu deniyor ve 
uygulamak üzere …!
 Her ne olursa olsun , sokaklara dö-
külmeden , birbirimize ve etrafımıza zarar 
vermeden yaşayalım ..
 Yüce Allah bu Vatana adil , hak ye-
meyen , kul hakkını gözeten Vatansever 
yöneticiler nasib eylesin, birlik ve beraber-
liğimizi bozmasın sağlık , para , huzur bu-
lunur ama kaybedilen Vatan bulunmaz ..!

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde, 
su kaynaklarının ko-
runması ve sürdü-
rülebilir balıkçılığın 
desteklenmesi ama-
cıyla yürütülen ba-
lıklandırma çalışma-
ları aralıksız devam 
ediyor. 
 Akpınar İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekipleri ta-
rafından yürütülen 
son çalışmaya, Ak-
pınar Kaymakamı 
Ali Erdoğan da katı-
larak destek verdi.
 İlçede bu-
lunan göletlere 
3.000 adet sazan 
balığı bırakılarak, 
hem ekosistemin 
korunması hem 
de kırsal kalkın-
maya katkı sağ-
lanması hedef-
lendi. 
 Yapılan ça-
lışma ile doğal kay-
nakların verimli kul-
lanımı ön plana çı-
karılırken, Kırşe-
hirdeki göletlerdeki 
biyolojik çeşitliliğin 
artırılması amaçla-
nıyor.
“Doğal kaynakla-
rımızı korumak 

hepimizin sorum-
luluğudur”
 Balıklandır-
ma faaliyetlerini ye-
rinde inceleyen Ak-
pınar Kaymakamı 
Ali Erdoğan, yaptığı 
açıklamada şu ifa-
deleri kullandı:
 “Doğal 
kaynaklarımızı 
korumak ve ge-
liştirmek hepimi-
zin sorumluluğu-
dur. Göletlerimi-
zin balıklandırıl-
ması, yalnızca 
çevre açısından 
değil, bölge eko-
nomisi açısından 
da önemli bir 
adımdır. 
 Bu tür ça-
lışmalar, yerel hal-
kın balıkçılık faali-
yetlerinden gelir 
elde etmesine ola-
nak sağlarken, aynı 
zamanda çevresel 
sürdürülebilirliği de 
güçlendiriyor. 
 Bu sürece 
katkı sunan tüm per-
sonele ve emeği 
geçen herkese te-
şekkür ediyorum.”
Gözlem ve takip 
süreci devam 
edecek

 Yetkililer, ya-
pılan balıklandırma 
çalışmasının ardın-
dan göletlerdeki 
ekolojik dengenin 
düzenli olarak izle-
neceğini ifade etti. 
 Aynı za-
manda benzeri fa-
aliyetlerin önümüz-
deki dönemde de 
devam edeceği, 
farklı göletlerin de 
bu kapsamda de-
ğerlendirileceği bil-
dirildi.
 Kırşehir 
genelinde ger-
çekleştirilen bu 
tür projelerin, 
hem doğaya du-
yarlı bir yaklaşı-
mı hem de kırsal 
kalkınmaya des-
tek olmayı hedef-
lediği belirtildi. 
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
yönlendirmesiyle ya-
pılan balıklandırma 
faaliyetlerinin, böl-
gesel su ürünleri po-
tansiyelini artırarak, 
çevresel koruma bi-
lincinin yaygınlaş-
masına katkı sun-
duğu vurgulandı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Akpınar’da Göletlere 
3 Bin Sazan Bırakıldı

 Kırşehir İl 
Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, anız ve 
örtü yangınlarına 
karşı köylerde uyarı-
larda bulundu.
 İl Jandar-
ma Komutanlığı 
ekipleri, Akpınar il-
çesine bağlı Kelis-
mailuşağı, Büyü-
kabdiuşağı, Him-
metuşağı ve Çe-
bişler köylerinde 
buğday ve arpa ha-
sadı yapan çiftçi-
leri ziyaret etti.
 Vatandaşla-
ra, anız ve örtü yan-
gınlarına karşı önlem 

alınması için biçer-
döver ve traktörlerde 
yangın söndürme 
tüpü bulundurulma-
sının önemi anlatıldı.
 Çiftçiler, ha-
sadı yapılan bölge-
lerde sigara içmeme-
leri, ateşli piknik yap-
mamaları, mangal ve 
semaver yakmama-
ları konularında uya-
rıldı.
  Muhtarlar-
dan da duyarlı olma-
larını isteyen ekipler, 
vatandaşların göre-
bileceği yerlere afiş-
ler astı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 
jandarma 

ekipleri hasat yapan 
çiftçileri yangınlara 

karşı uyardı

 Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) 
Şube Müdürlüğü, 
Kara Avcılığı Kanu-
nu’na muhalefet ne-
deniyle el konulan 
ve mülkiyeti kamuya 
geçirilen bazı malze-
melerin satışına iliş-
kin resmî duyuruda 
bulundu. 
 Müdürlü-
ğün açıklamasına 
göre, 1 adet mo-
torlu tekne ile 9 
adet av tüfeği, 
2886 sayılı Devlet 
İhale Kanunu ve 
Döner Sermayeli 
Kuruluşlar İhale 
Yönetmeliği’nin 
29/d maddesi ge-
reğince pazarlık 
usulüyle satışa su-
nulacak.
 Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar 
yetkilileri, satış işle-
minin mevzuata 
uygun, şeffaf ve 
kamu yararına ola-
cak şekilde yürütüle-

ceğini bildirirken, 
söz konusu ihale için 
tarih ve başvuru bil-
gilerini de paylaştı.
Satışa Sunulan 
Malzemeler:
-1 (Bir) adet motorlu 
tekne
-9 (Dokuz) adet av 
tüfeği
- Bu malze-
melerin, avcılık faali-
yetlerinde usulsüzlük 
nedeniyle yapılan de-
netimler sonucunda 
el konulduğu ve mül-
kiyetin kamuya geç-
tiği belirtildi. 
 DKMP’nin yü-
rüttüğü bu süreç, 
doğal yaşamın ko-
runması ve yasa dışı 
avcılıkla etkin müca-
dele çerçevesinde 
değerlendiriliyor.
İhale Tarihi: 24 
Temmuz 2025
İrtibat Numarası: 
0386 262 23 04
Şartname ve Baş-
vuru Süreci
 İlgili satışla 
ilgilenen vatandaşla-

rın, detaylı bilgi ve 
şartnameye ulaşmak 
üzere Kırşehir Doğa 
Koruma ve Milli 
Parklar Şube Müdür-
lüğü ile doğrudan ile-
tişime geçmeleri ge-
rekiyor. 
 Başvurula-
rın, ihale tarihinden 
önce gerekli evrak-
larla birlikte tamam-
lanması gerektiği 
vurgulandı.
 Yetkililer, 
söz konusu satış iş-
lemlerinin Döner Ser-
mayeli Kuruluşlar 
İhale Yönetmeliği 
uyarınca, pazarlık 
usulüyle ve ilan edi-
len çerçevede yürü-
tüleceğini ifade etti.
 Satıştan 
elde edilecek gelirle-
rin doğa koruma ça-
lışmalarında kullanıl-
masının planlandığı 
belirtildi.
Yasal Süreçlere 
Uygunluk Ön 
Planda
 Kırşehir 

DKMP Şube Müdür-
lüğü, bu tür işlem-
lerde devletin ilgili 
mevzuat hükümleri-
ne titizlikle riayet 
edildiğini ve her aşa-
manın şeffaflık ilkesi 
çerçevesinde yürü-
tüldüğünü açıkladı. 
 Aynı zaman-
da bu tür uygulama-
ların, kaçak avcılıkla 
mücadelede caydırıcı 
nitelik taşıdığına da 
dikkat çekildi.
(FİLİZ ÖZ)

El Konulan Tekne ve Av 
Tüfekleri İhaleyle Satılacak

Kırşehir DKMP’den Satış Duyurusu: 

 Kırşehir'de 
Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV) gönüllü-
leri, muharrem ayı 
dolayısıyla vatandaş-
lara aşure dağıttı.
 Hoca Ahmet 
Yesevi Camisi'nde 
öğlen namazı önce-
sinde şehitlerin ruhu 
için Mevlid-i Şerif 
okunarak, dua edil-
di.
 Namazın ar-
dından cami bahçe-
sinde düzenlenen et-
kinlikte, Kırşehir Vali 
Yardımcısı Alper 
Balcı, İl Müftü Vekili 
Uğur Önen ve TDV 
gönüllüleri, cami ce-
maatine ve vatan-
daşlara aşure ikram 
etti.
 Muharrem 

ayında vatandaşlara 
aşure ikramında bu-
lunduklarını ifade 
eden Balcı, bu ayın 
paylaşmanın, birlik 
ve beraberlik içinde 
olma bilincinin en 
yoğun şekilde ya-
şandığı özel bir 
dönem olduğunu be-

lirtti.
 Bu dönemin 
rahmetin bol olduğu 
bir zaman olduğunu 
vurgulayan Balcı, 
Aşure Günü'nün, mu-
harrem ayının ülke-
ye, İslam alemine ve 
millete sağlık, huzur 
ve bereket getirme-

sini temenni etti.
KIRŞEHİR (AA) 

Kırşehir'de TDV gönüllülerinden
vatandaşlara aşure ikramı



Dışişleri Bakan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Bur-
hanettin Duran, 
Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanı ola-

rak atandı.
Resmi Gazete'de ya-
yımlanan Cumhur-
başkanı Kararı'na 
göre, Cumhurbaş-

kanlığı İletişim Baş-
kanlığına, 3 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi'nin 2 ve 
3'üncü maddeleri ge-

reğince Dışişleri 
Bakan Yardımcısı 
Prof. Dr. Duran geti-
rildi.
Karara ilişkin sosyal 

medya hesabından 
paylaşımda bulunan 
Prof. Dr. Burhanettin 
Duran, "Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Baş-
kanlığı görevini şah-
sıma tevdi eden 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'a şükranlarımı 
sunarım. 
 Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde 
Rabbim vatanımıza 
ve milletimize hayırlı 
hizmetlerde bulun-
mayı nasip etsin." ifa-
delerini kullandı.
 İletişim Baş-
kanı Duran'dan 
atama kararlarına 
ilişkin paylaşım
Duran, sosyal 

medya hesabın-
dan, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip 
Erdoğan imzasıyla 
Resmi Gazete'de 
yayımlanan 
atama kararlarına 
ilişkin paylaşımda 
bulundu.
 Türkiye 
İnsan Hakları ve 
Eşitlik Kurumu 
(TİHEK) Başkanı Fah-
rettin Altun'un pay-
laşımını alıntılayan 
Duran, şunları kay-
detti:
 
"Cumhurbaşkanlı-
ğı İletişim Baş-
kanlığı görevini 
yedi yıldır büyük 
bir özveriyle sür-

düren değerli kar-
deşim, kıymetli 
dostum Prof. Dr. 
Fahrettin 
Altun'dan bu gö-
revi devralmaktan 
dolayı mutluluk 
duyuyorum.
  Kendisinin 
Türkiye İnsan Hakla-
rı ve Eşitlik Kurumu 
Başkanlığı görevinde 
de aynı başarılarla ül-
kemize hizmet etme-
sini canı gönülden di-
liyorum."
 Burhanettin 
Duran'ın öz geçmişi
Prof. Dr. Burhanettin 
Duran, Boğaziçi Üni-
versitesi Siyaset Bili-
mi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü'nden 

mezun oldu, yüksek 
lisans ve doktorasını 
Bilkent Üniversite-
sinde tamamladı.
 Duran'ın 
Türk dış politika-
sı, ABD, Avrupa, 
İslamcılık, de-
mokrasi, çatışma 
bölgeleri ve sivil 
toplum konuları 
üzerine çok sayı-
da kitabı ve ma-
kalesi yayımlandı.
 Prof. Dr. 
Duran, SETA Genel 
Koordinatörü, Anka-
ra Sosyal Bilimler 
Üniversitesi Öğretim 
Üyesi ve Cumhur-
başkanlığı Güvenlik 
ve Dış Politikalar Ku-
rulu üyesi 
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olarak görev yaptı.
     Duran, "Türkiye's 
Vision For Its New 
Century", "Milli Tekno-
loji Hamlesi", "15 Tem-
muz Sonrası Türkiye" 
gibi eserlerin editörlü-
ğünü üstlendi.
      Ayrıca yaklaşık 10 
yıl Sabah Gazetesi'nde 
köşe yazıları yayımla-
nan, TRT, NTV ve A 
Haber'de programlar 
yapan Duran, Kriter 
Dergisi'nin Genel 
Yayın Yönetmenliğini 
de üstlendi.
     Duran, 2024 Mayıs 
ayından itibaren Dışiş-
leri Bakan Yardımcısı 
olarak görev yapıyor-
du.
(AA)

Borsa İstanbul'da 
BIST 100 endeksi, 
güne yüzde 0,97 
yükselişle 10.266,31 
puandan başladı.
 Dün alış 
ağırlıklı bir seyir izle-
yen Borsa İstan-
bul'da BIST 100 en-
deksi, günü yüzde 
1,69 değer kazana-
rak 10.167,26 puan-
dan tamamladı.

 Açılışta BIST 
100 endeksi, önceki 
kapanışa göre 99,05 
puan ve yüzde 0,97 
artışla 10.266,31 
puana çıktı. 
 Bankacılık 
endeksi yüzde 1,45, 
holding endeksi 
yüzde 0,89 değer ka-
zandı.
 Sektör en-
deksleri arasında 

en çok kazandıran 
yüzde 1,51 ile ile-
tişim, tek kaybet-
tiren ise yüzde 
0,60 ile finansal 
kiralama fakto-
ring oldu.
 Küresel pi-
yasalarda, ABD Mer-
kez Bankası (Fed) 
toplantı tutanakla-
rında bir miktar faiz 
indiriminin muhte-

melen uygun olabi-
leceğinin belirtilme-
sinin ardından pozitif 
bir seyir izlenirken, 
ABD ile diğer ülkeler 
arasındaki ticaret ge-
riliminden kaynaklı 
endişeler devam edi-
yor.
 Analistler, 
bugün yurt içinde sa-
nayi üretimi, haftalık 
para ve banka ista-
tistikleri, yurt dışın-
da ABD'de haftalık iş-
sizlik maaşı başvuru-
larının takip edilece-
ğini belirterek, tek-
nik açıdan BIST 100 
endeksinde 10.300 
ve 10.400 seviyeleri-
nin direnç, 10.200 
ve 10.100 puanın 
destek konumunda 
olduğunu kaydet-
ti.(ANADOLU 
AJANSI)

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığına
 Prof. Dr. Burhanettin Duran atandı

Borsa güne 
yükselişle başladı

 Pakistan'ın 
Pencap ve Belucis-
tan eyaletlerinde şid-
detli muson yağmur-
larının yol açtığı sel-
ler nedeniyle ilk be-
lirlemelere göre 11 
kişi hayatını kaybet-

ti.
 Pakistan'ın 
bazı bölgelerinde şid-
detli yağışların yol 
açtığı sellerde 11 
kişi hayatını kaybetti
Dawn gazetesinin ha-
berine göre, Pen-

cap'taki Lahor 
kenti ve Belucis-
tan'ın bazı bölge-
lerinde aşırı ya-
ğışlar, sellere yol 
açtı.
 Muson yağ-
murları nedeniyle ka-

nalizasyon sistemi-
nin yetersiz kaldığı 
ve bazı yolların ka-
pandığı Lahor'da bin-
lerce kişiyi etkileyen 
elektrik kesintisi ya-
şandı.
 Yetkililer, şid-
detli yağışların evle-
re ve yollara zarar 
verdiğini belirterek, 
Lahor ve Belucis-
tan'ın bazı kesimle-
rinde meydana 
gelen sellerde ilk be-
lirlemelere göre 11 
kişinin hayatını kay-
bettiğini ve birçok ki-
şinin yaralandığını 
kaydetti.
(AA)

Pakistan'ın bazı bölgelerinde 
şiddetli yağışların yol açtığı 

sellerde 11 kişi hayatını kaybetti

 Kur Korumalı Türk lirası 
Mevduat ve Katılma Hesapları 
(KKM) geçen hafta 9 milyar 211 mil-
yon lira azalarak 534 milyar 616 mil-
yon liraya düştü.
 Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumunun (BDDK) ya-
yımladığı haftalık bültene göre, ban-
kacılık sektörünün toplam kredi 
hacmi, 4 Temmuz haftasında 124 
milyar 946 milyon lira artarak 19 
trilyon 450 milyar 153 milyon lira-
dan, 19 trilyon 575 milyar 99 mil-
yon liraya çıktı.
 Bankacılık sektöründe top-
lam mevduat ise bankalar arası 
dahil geçen hafta 563 milyar 325 
milyon lira azalarak 22 trilyon 568 
milyar 746 milyon liraya indi
 Tüketici kredileri 2 trilyon 
381 milyar liraya çıktı

Tüketici kredilerinin tutarı, 4 Tem-
muz itibarıyla 12 milyar 3 milyon 
lira artarak 2 trilyon 381 milyar 289 
milyon liraya yükseldi.
 Söz konusu tutarın 585 mil-
yar 768 milyon lirası konut, 58 mil-
yar 883 milyon lirası taşıt ve 1 tril-
yon 736 milyar 638 milyon lirası ih-
tiyaç kredilerinden oluştu.
  Bu dönemde taksitli ticari 
kredilerin tutarı, 31 milyar 807 mil-
yon lira artarak 2 trilyon 859 milyar 
864 milyon lira oldu.
 Bankaların bireysel kredi 
kartı alacakları ise yüzde 1 artarak 2 
trilyon 241 milyar 642 milyon lira dü-
zeyinde gerçekleşti.
 Bireysel kredi kartı alacak-
larının 748 milyar 301 milyon lirasını 
taksitli, 1 trilyon 493 milyar 341 mil-
yon lirasını taksitsiz borçlar oluştur-

du.
 Yasal öz kaynaklar arttı
Bankacılık sektöründe takipteki ala-
caklar, 4 Temmuz itibarıyla önceki 
haftaya göre 6 milyar 808 milyon 
lira artışla 431 milyar 769 milyon li-
raya çıktı. 
 Takipteki alacakların 315 
milyar 131 milyon lirasına özel kar-
şılık ayrıldı.
 Aynı dönemde bankacılık 
sisteminin yasal öz kaynakları, 14 
milyar 279 milyon lira artarak 4 tril-
yon 13 milyar 856 milyon lira oldu.
 KKM bakiyesi ise geçen 
hafta 9 milyar 211 milyon lira azala-
rak 534 milyar 616 milyon liraya ge-
riledi.
  Böylece KKM büyüklüğü, 
toplam mevduatın yüzde 2,37'si 
oldu. (ANADOLU AJANSI)

KKM bakiyelerindeki 
düşüş devam ediyor
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 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü, öğretmenlerin 
sınıf içi eğitimde 
yapay zekâ teknolo-
jilerinden etkin şe-
kilde yararlanabil-
melerine destek 
olmak amacıyla kap-
samlı bir eğitim reh-
beri hazırladığını du-
yurdu. 
 “Yapay 
Zekâ ve Eğitim: Öğ-
retmenler İçin Uy-
gulamalı Prompt Mü-
hendisliği ve Üret-
ken Araçlarla Yeni-
likçi Öğrenme Stra-
tejileri” başlığını ta-
şıyan rehber, öğret-
menlerin hem tek-
nolojik gelişmeleri 
takip edebilmeleri 
hem de bu teknolo-
jileri sınıf ortamında 
verimli bir şekilde 
kullanabilmeleri için 
yol gösterici bir kay-
nak olma niteliği ta-
şıyor.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafın-
dan yapılan açık-
lamada, söz ko-
nusu rehberin içe-
riği hakkında de-
taylı bilgiler pay-

laşıldı. 
 Açıklamada, 
“Yapay zekâ araçla-
rının eğitim süreçle-
rinde nasıl etkin kul-
lanılabileceğine dair 
öğretmenlere reh-
berlik eden bu çalış-
ma; öğrencilere 
yapay zekâ temelli 
araçların bilinçli şe-
kilde nasıl kullanıla-
cağının öğretilmesi-
ni, ders içeriklerinin 
bu araçlar yardımıy-
la zenginleştirilmesi-
ni ve kullanım ama-
cına uygun araçların 
seçilmesinde öğret-
menlerin dikkat et-
mesi gereken hu-
susları kapsamlı bi-
çimde ele alıyor.” de-
nildi.
 Rehberin 
temel hedeflerinden 
biri de, öğretmenle-
rin dijital çağa 
uyum sağlamasına 
yardımcı olurken, 
derslerin daha etki-
leşimli, üretken ve 
öğrenci odaklı hale 
gelmesine katkı sun-
mak. 
 Rehberde 
özellikle “prompt 
mühendisliği” 
(komut yazma tek-

nikleri), üretken 
yapay zekâ uygula-
maları, ders planla-
masında yapay zekâ 
destekli araçların 
kullanımı, etik ilke-
ler ve dijital okurya-
zarlık gibi başlıklar 
yer alıyor.
 Yetkililer, 
rehberin sadece öğ-
retmenler için değil, 
aynı zamanda öğ-
rencilerin üretken 
öğrenme becerileri-
nin geliştirilmesi açı-
sından da önemli 
bir kaynak olacağını 
ifade etti. 
 Böylece 
öğrencilerin 
problem çözme, 
eleştirel düşün-
me ve yaratıcı 
üretim gibi 21. 
yüzyıl becerileri-
nin gelişimine 
katkı sağlanması 
hedefleniyor.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü, bu çalışmanın 
Türkiye genelinde 
örnek teşkil edebi-
lecek nitelikte oldu-
ğunu belirterek, 
yapay zekâ okurya-
zarlığı konusunda 
öğretmenlerin far-

kındalığını artırma-
nın ve bu alandaki 
pedagojik yaklaşım-
ları yaygınlaştırma-
nın büyük önem ta-
şıdığına dikkat 
çekti.
 Hazırlanan 
rehberin kısa süre 
içerisinde tüm okul 
müdürlüklerine gön-
derilerek öğretmen-
lerle paylaşılması 
planlanıyor. 
 Ayrıca reh-
berin dijital ortamda 
da erişime açılması 
ve öğretmenlerin bu 
kaynağa kolayca ula-
şabilmeleri için çe-
şitli bilgilendirme 
toplantıları ve çev-
rim içi seminerlerin 
de düzenleneceği 
öğrenildi.
 Bu kapsamlı 
çalışma, Kırşehir’in 
eğitimde dijital dö-
nüşüme yönelik at-
tığı kararlı adımlar-
dan biri olarak de-
ğerlendirilirken, öğ-
retmenlerden gelen 
olumlu geri bildirim-
ler doğrultusunda 
uygulamalı eğitimle-
rin de başlatılabile-
ceği kaydedildi.
(SEVGİ ER)

Öğretmenler İçin Yapay 
Zekâ Destekli Eğitim 
Rehberi Hazırlandı

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Türki-
ye’nin tarımsal üre-
timde kaydettiği tari-
hi başarıya ilişkin 
önemli bir açıklama 
yayımladı. Dünya 
Bankası’nın 2024 yılı 
verilerine göre Tür-
kiye, tarımsal hasıla-
sını 74 milyar dolara 
çıkararak dünyada 7. 
sıraya yükseldi. 
 Bu önemli 
gelişme, hem ülke 
genelinde hem de 
Kırşehir özelinde 
tarım sektöründe uy-
gulanan başarılı poli-
tikaların, yatırımların 
ve üretici destekleri-
nin somut bir yansı-
ması olarak değer-
lendirildi.

 Müdürlük ta-
rafından yapılan 
açıklamada, Türki-
ye’nin tarımsal üre-
timde son 20 yılda 
sergilediği istikrarlı 
yükselişin altı çizildi. 
 2002 yılında 
24,5 milyar dolarlık 
tarımsal hasıla ile 
dünya sıralamasında 
12. basamakta yer 
alan Türkiye’nin, 
2023’te bu rakamı 
68,9 milyar dolara çı-
kararak 8. sıraya, 
2024’te ise %7’lik ar-
tışla 74 milyar dolara 
ulaşıp 7. sıraya yük-
seldiği vurgulandı.
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdür-
lüğü’nün açıkla-
masında şu ifade-
lere yer verildi:

 “Dünya Ban-
kası verilerine göre;
2023’te 68,9 milyar 
dolar olan tarımsal 
hasılamız,
2024’te %7 artışla 
74 milyar dolara 
çıktı. Böylece dünya-
da ilk 7 ülke arasına 
girdik. Ülkemiz ilk 
defa 70 milyar dolar 
sınırını aştı.
 Bu rekorda 
emeği olan tüm üre-
ticilerimizi ve sanayi-
cilerimizi gönülden 
tebrik ediyoruz.
Nice başarılara hep 
birlikte imza ataca-
ğız.”
 Açıklamada 
ayrıca, Türkiye’nin 
bu başarısının yal-
nızca üretim mikta-
rındaki artışla sınırlı 

olmadığına dikkat çe-
kildi. 
 Tarımda diji-
talleşme, modern su-
lama sistemleri, 
tohum ıslahı, iklim 
dostu üretim model-
leri, tarımsal sanayi 
ile entegre üretim 
zincirleri ve çiftçilere 
sağlanan doğrudan 
desteklerin bu başa-
rıda büyük pay sahi-
bi olduğu ifade edil-
di.
 Kırşehir öze-
linde yapılan çalış-
malara da değinen İl 
Müdürlüğü, il gene-
linde sürdürülen pro-
jeler, kırsal kalkınma 
yatırımları, çiftçi eği-
timleri, tarımsal Ar-
Ge faaliyetleri ve üre-
tici birlikleriyle geliş-

tirilen iş birlikleri sa-
yesinde ilin de bu ba-
şarıya önemli katkı-
lar sunduğunu be-
lirtti. 
 Özellikle Kır-
şehir’de hayvancılık, 
organik tarım ve ku-
raklığa dayanıklı 
ürün çeşitliliği gibi 
alanlarda yapılan ya-
tırımların, ilin tarım-
sal performansını 
her geçen yıl daha 
da güçlendirdiği 
ifade edildi.
 Müdürlük 
yetkilileri, bu başarı-
nın arkasındaki en 
büyük gücün üretici 
olduğunu vurgulaya-
rak, toprağı sevgiyle 
işleyen çiftçilere, 
emeğini üretime dö-
nüştüren tarım işçi-
lerine, planlama ve 
lojistik alanlarında 
görev alan teknik 
personele ve tüm 
sektör paydaşlarına 
teşekkür etti. 
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
liderliğinde, ülke ge-
nelinde olduğu gibi 
Kırşehir’de de üreti-
min daha verimli, 
sürdürülebilir ve tek-
nolojiyle entegre şe-
kilde yapılması için 
çalışmaların kesinti-
siz sürdürüleceği bil-
dirildi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Türki-
ye’nin tarımda küre-
sel bir güç haline 
gelme yolculuğunda, 
yerelden genele 
katkı sunmaya 
devam edeceklerini 
vurgulayarak, "Bu 
başarı sadece bugü-
nün değil, geleceğin 
de güvencesidir. 
 Tarım, top-
rağımızın bereketiyle 
büyümeye devam 
edecek." ifadeleriyle 
açıklamasını sonlan-
dırdı. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Tarım ve Orman
 İl Müdürlüğü’nden 

Gururlandıran Açıklama

 Türk düşün-
ce tarihinin en 
önemli isimlerinden 
biri olan Ziya Gö-
kalp’in doğumunun 
150. yılı dolayısıyla, 
2026 yılının “Ziya Gö-
kalp Yılı” ilan edil-
mesi talebi Türk Eği-
tim-Sen tarafından 
resmî makamlara ile-
tildi. 
 Konuyla ilgili 
açıklamada bulunan 
Türk Eğitim-Sen Kır-
şehir Şube Başkanı 
Hüdai Pakel, büyük 
düşünürün Cumhuri-
yet’in fikir temelleri-
ne katkılarını hatırla-
tarak bu anlamlı çağ-
rıyı kamuoyuyla pay-
laştı.
 “2026 yılı, 
devletimizin kurucu-
su Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ‘Fi-
kirlerimin babası’ 
diye andığı Ziya Gö-
kalp’in doğumunun 
150. yıldönümüdür. 
 Bu önemli 

yıl, milletimizin fikir, 
kültür ve medeniyet 
birikimini yeniden ha-
tırlamak ve sahiplen-
mek için büyük bir 
fırsattır.” diyen Hüdai 
Pakel, Ziya Gökalp’in 
yalnızca bir fikir 
adamı değil, aynı za-
manda Cumhuri-
yet’in düşünsel ze-
mininin oluşmasında 
temel rol oynamış 
bir öncü olduğunu 
vurguladı.
Resmî Başvurular 
Yapıldı
 Türk Eğitim-
Sen Genel Merkezi 
tarafından, UNESCO 
Türkiye Millî Komis-

yonu Başkanlığı’na, 
Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’na, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı’na ve 
Cumhurbaşkanlığı 
makamına yazılı baş-
vuruda bulunularak; 
2026 yılının resmî 
olarak “Ziya Gökalp 
Yılı” ilan edilmesi ve 
yıl boyunca ülke ge-
nelinde bilimsel, kül-
türel ve eğitsel et-
kinlikler düzenlen-
mesi talep edildi.
Milli Hafızaya 
Vefa Çağrısı
 Türk Eğitim-
Sen, 2026 yılının 
“Ziya Gökalp Yılı” ola-
rak ilan edilmesinin, 

sadece bir anma 
değil; genç nesillerin 
köklerine, kültürüne 
ve fikrî mirasa sahip 
çıkması açısından da 
büyük önem taşıdı-
ğına dikkat çekti.
 Pakel, çağrı-
sını yineledi:
 “Ziya Gö-
kalp, Türk milletinin 
kültürel ve düşünsel 
uyanışında mihenk 
taşıdır. Onu unutma-
mak, anlamak ve an-
latmak hepimizin 
ortak sorumluluğu-
dur. 2026 yılı bu bi-
linçle ‘Ziya Gökalp 
Yılı’ olmalıdır.”
(SEVGİ ER)

Türk Eğitim-Sen’den 2026
Yılı İçin Önemli Teklif

 Diyarbakır 
merkezli 15 ilde dü-
zenlenen operasyon-
da gümrük kaçağı 
10 lüks araç ele ge-
çirildi, gözaltına alı-
nan 31 şüpheliden 
15'i tutuklandı.
 Diyarbakır 
Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde 
İl Emniyet Müdürlü-
ğü Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mü-
cadele (KOM) Şube 
Müdürlüğü ekiplerin-
ce, yurt dışından ya-
bancı uyruklu şahıs-
lar vasıtasıyla turistik 
kolaylıklar ya da 
kaçak yollarla ülkeye 

yabancı plakalı lüks 
segment araçların 
getirildiği tespit edil-
di. 
 Şüphelilerin, 
organizasyona dahil 
olan noter katipleri 
aracılığıyla söz konu-
su gümrük kaçağı 
araçları sahte evrak-
lar ile KDV ve ÖTV'si 
ödenmiş göstererek, 
tescil ettirdikleri be-
lirlendi.
 15 ilde ekip-
lerce 1 Temmuz'da 
düzenlenen operas-
yonda,10 lüks araca 
el konuldu, 31 şüp-
heli yakalandı.
 Gözaltına alı-

nan şüphelilerden 
3'ü emniyetteki iş-
lemlerinin ardından 
serbest bırakıldı. 15 
şüpheli çıkarıldıkları 
hakimlikçe tutuklan-
dı, 13 şüpheli hak-
kında adli kontrol ka-

rarı uygulandı.
 Öte yandan 
el konulan lüks araç-
lar, KOM Şube Mü-
dürlüğü bahçesinde 
basına gösterildi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Diyarbakır merkezli operasyonda 
gümrük kaçağı 10 lüks araç ele geçirildi
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Akpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi sporda başarıya doymuyor
8'den Devam
Okul idaresi, sporun öğrencilerin kişisel ge-
lişiminde ve disiplin kazanmasında önemli 
bir rol oynadığını vurgulayarak, bu alanda 
verilen desteklerin önemine dikkat çekti.  
 Okul yönetimi tarafından yapılan 
açıklamada, “Sporcularımıza her zaman 
inandık ve yanlarında olduk. Bu yolda bizle-
ri yalnız bırakmayan ve her zaman destek 
veren Serhat Avcı’ya teşekkür ederiz. İyi ki 
varsınız” ifadelerine yer verildi.

 Akpınar Çok Programlı Anadolu Li-
sesi, sporun yanı sıra akademik alandaki ba-
şarılarıyla da ön plana çıkmayı hedefliyor. 
Okulun, gençleri hem fiziksel hem de zihin-
sel olarak geleceğe hazırlamak amacıyla yü-
rüttüğü çok yönlü eğitim anlayışı, ilçe halkı 
tarafından da takdirle karşılanıyor.
 Akpınar’da sporun ve gençliğin ge-
lişmesine öncülük eden okul, başarı hikâye-
leriyle Kırşehir eğitimine değer katmaya 
devam ediyor. (FİLİZ ÖZ)

Nesine 2. ve Nesine 3. Lig'in yeni 
sezon fikstürü, Ankara'da çekildi
8'den Devam
Ankara Demirspor-Fethiyespor
Somaspor-Güzide Gebzespor
Turkish Oil Yeni Mersin İdmanyurdu-
Menemen FK
Adanaspor-Isparta 32 Spor
Yeni Malatyaspor-Bursaspor
KCT 1461 Trabzon FK-68 Aksaray Beledi-
yespor
Aliağa Futbol-Kahramanmaraş İstiklalspor
Muşspor-Mardin 1969 Spor
- Beyaz Grup
Batman Petrolspor-İnegölspor
Karacabey Belediyespor-Kepezspor
MKE Ankaragücü-Anagold 24Erzincanspor
Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor-Beykoz Ana-
doluspor
Altınordu-Merkür Jet Erbaaspor
Beyoğlu Yeni Çarşı Spor Faaliyetleri-
İskenderunspor
Karaman FK-Bucaspor 1928
GMG Kastamonuspor- Sincan Belediyesi An-
karaspor
Elazığspor-Adana 01 FK
Nesine 3. Lig gruplarında ilk hafta maçları-
nın programı ise şu şekilde:
- 1. Grup
Galata Spor Kulübü-Edirnespor
Etimesgutspor-Silivrispor
1923 Mustafa Kemalpaşaspor-Fethiye 
İdmanyurdu
İnkılap Futbol SK-Küçükçekmece Sinop SK
İnegöl Kafkasspor-Çankaya SK

Beykoz İshaklıspor-Yeşil Yalova FK
Çorluspor 1947-Bulvarspor
Polatlı 1926 SK-Bursa Nilüfer FK
- 2. Grup
Kahramanmaraşspor-Kilis Belediyespor
Erciyes 38 Futbol SK-Türk Metal 1963 Spor
Mazıdağı Fosfatspor-Osmaniyespor
Kırşehir Futbol-Silifke Belediyespor
12 Bingölspor-Karaköprü Belediyespor
Suvermez Kapadokyaspor-Malatya Yeşilyurt
Diyarbekirspor-Niğde Belediyespor
Kırıkkale FK-Ağrı 1970
- 3. Grup
Pazarspor-Smart Holding Çayelispor
Tokat Belediye Plevnespor-Zonguldakspor
Giresunspor-Amasyaspor
Fatsa Belediyespor-1926 Bulancakspor
Artvin Hopaspor-Orduspor 1967
Düzcespor-Yozgat Belediyesi Bozokspor
Karadeniz Ereğli Belediyespor-Sebat Genç-
likspor
52 Orduspor FK-Karabük İdmanyurdu
- 4. Grup
Denizli İdmanyurdu Güreller SK-İzmir Ço-
ruhlu FK
Ayvalıkgücü Belediyespor-Ülkea Nazillispor
Tire 2021 FK-Belediye Kütahyaspor
Efeler 09 Spor-Balıkesirspor
Karşıyaka-Afyonspor
Uşakspor-Altay
Bornova 1877 Sportif Yatırımlar-Alanya 
1221 Futbol
Eskişehirspor-Anadolu Üniversitesi. (AA)

Kırşehir’de gençlik buluşması
8'den Devam
Gençler hem eğlenceli vakit geçirdi hem de 
şehrin tarihi ve kültürel dokusunu tanıma fır-
satı buldu. Kırşehir’in kadim geçmişi ve Ahi-
lik kültürünü yerinde inceleyen misafir öğ-
renciler, rehberler eşliğinde şehrin önemli 
mekânlarını gezerek bilgi aldı.
 Etkinlik boyunca takım oyunları, 
atölye çalışmaları, tanışma etkinlikleri ve ge-
leneksel oyunlarla gençler arasında dostluk 
bağları güçlendirildi. Kırşehir Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, etkinliğe dair yaptıkları pay-

laşımda, “Bu karelerde bir takım olmanın 
gücü ve mutluluğu var. Biz bir takımız, bir-
likte daha güçlüyüz!” ifadelerine yer verdi.
 Projeyle gençler arasında birlik, da-
yanışma, kültürel etkileşim ve kardeşlik bağ-
larının pekiştirilmesi hedefleniyor.
  GSB Kırşehir Gençlik Merkezi, 
gençlerin sosyal dayanışma duygularını artı-
racak bu tür organizasyonlarla Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen gençleri Kırşehir’de 
buluşturmaya devam ediyor.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi ile Yıldız Teknik Üniversitesi, 
yükseköğretimde kalite yönetimini 
dijital altyapı ve yapay zekâ deste-
ğiyle güçlendirmek amacıyla önemli 
bir stratejik iş birliğine imza attı. İki 
köklü kurum arasında imzalanan 
protokol kapsamında Bütünleşik Ka-
lite Yönetim Sistemi (BKYS2) yazılı-
mının geliştirilmesi için ortak çalış-
ma başlatıldı.
 Taraflar, bilgi birikimleri ve 
teknik kapasitelerini birleştirerek ulu-
sal ve uluslararası düzeyde örnek 
teşkil edecek bütüncül bir kalite mo-
deli oluşturmayı hedefliyor. Projey-
le, sistemin yalnızca Türkiye’de 
değil, başta Türk Cumhuriyetleri 
olmak üzere çeşitli ülkelerde yükse-
köğretim kurumlarında yaygınlaştı-
rılması planlanıyor.
KALİTE DENEYİMİ İLE YAZI-
LIM GÜCÜNÜN SİNERJİSİ
 İş birliği, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nin 2015’ten bu yana 
sürdürdüğü kalite odaklı kurumsal 
dönüşüm deneyimini, Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nin güçlü yazılım mü-
hendisliği altyapısıyla buluşturuyor. 

Daha önce 1.0 ve 1.5 sürümleriyle 
20’den fazla üniversite ve ÖSYM ta-
rafından aktif kullanılan BKYS’nin 
yeni nesil versiyonu, bulut tabanlı 
mimarisi ve yapay zekâ destekli mo-
dülleriyle kalite yönetim süreçlerin-
de dijital dönüşümü hızlandıracak.
Projenin yürütülmesi için her iki üni-
versitenin uzman akademisyenleri 
ve öğrencilerinden oluşan bir Yazı-
lım Geliştirme Komisyonu oluşturul-
du.
  Yıldız Teknik Üniversitesi 
yazılım ekibi, sistemin kodlama, veri 
güvenliği ve bulut altyapısı süreçle-
rini üstlenirken, Ahi Evran Üniversi-
tesi ise kavramsal tasarım, işlevsel 
modüller ve kullanıcı deneyimi ala-
nında öncülük edecek.
YAPAY ZEKÂ DESTEKLİ KARAR 
DESTEK VE DİJİTAL REH-
BERLİK
 BKYS2; karar destek sis-
temlerinden anket analizlerine, risk 
yönetiminden faaliyet planlamaları-
na kadar birçok süreci bütünleştiren 
modüller içerecek. Yapay zekâ des-
tekli yapısı sayesinde yöneticilere 
veri temelli hızlı karar alma imkânı 

sağlayacak olan sistem, kullanıcıla-
rına yalnızca bir platform değil, aynı 
zamanda dijital bir rehber olarak hiz-
met verecek. Esnek ve modüler ya-
pısı sayesinde, farklı kurumların ihti-
yaçlarına kolayca uyarlanabilecek.
KALİTE YÖNETİMİNDE 10 YIL-
LIK TECRÜBE
 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi’nin 2015 yılında başlattığı kalite 
yönetimi çalışmaları, Türkiye’de yük-
seköğretimde kalite kültürünün yay-
gınlaşmasında öncü bir rol oynadı. 
Üniversitenin 2018’de geliştirdiği 
BKYS yazılımının ilk versiyonları, St-
ratejik Plan Yönetimi, Performans 
Yönetimi, İzleme ve İyileştirme 
Planları gibi pek çok süreci dijital or-
tama taşıdı. BKYS sayesinde kurum, 
2022 yılında YÖKAK’tan 5 yıllık tam 
akreditasyon aldı; 2023’te EFQM ta-
rafından “Üstün Performansta Yet-
kinlik – Beş Yıldız” ödülüne, 2024’te 
ise KalDer’in İlham Veren Kamu Yö-
netimleri Özel Ödülü’ne layık görül-
dü.
KALİTE İTTİFAKI HEDEFİ 
ULUSLARARASI DÜZEYE TAŞI-
NIYOR
 Ahilik kültüründen ilham 
alan Ahi Evran Üniversitesi, kalite 
vizyonunu uluslararası bir harekete 
dönüştürme iddiasıyla Kalite İttifakı 
kavramını ortaya koydu. Üniversite-
nin TİKA desteğiyle gerçekleştirdiği 
projede, Azerbaycan’daki üniversi-
telerle tecrübe paylaşım etkinlikleri 
düzenlenerek bölgesel bir etkileşim 
ağı oluşturuldu.
TÜRKİYE’YE ÖRNEK BİR 
MODEL
 Türkiye’de üniversiteler 
arası dijital kalite yönetimi alanında 
öncü nitelik taşıyan bu stratejik iş 
birliği, sadece bir yazılım projesi ol-
manın ötesinde ortak akıl, şeffaf 
paylaşım ve sürdürülebilir kalite kül-
türünü temsil ediyor. 
 Projenin hayata geçirilme-
siyle birlikte BKYS2’nin, yükseköğ-
retim ekosisteminde kurumsal ka-
pasitenin güçlendirilmesine ve kalite 
standartlarının uluslararası düzeyde 
yaygınlaşmasına önemli katkılar sun-
ması bekleniyor.
 Her iki üniversite, yürütülen 
çalışmaların sonucunda oluşturula-
cak modelin, geleceğin dijital üni-
versite vizyonuna öncülük etmesini 
hedefliyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Dijital kalite için güç birliği
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Yıldız Teknik 

Üniversitesi arasında stratejik iş birliği: 
Dijital kalite yönetiminde yeni dönem başlıyor

 - Kırşehir'in Boztepe il-
çesinde ayçiçeği tarlasında 
uyuşturucu üretimi amacıyla ke-
nevir yetiştirdiği belirlenen 2 
zanlı gözaltına alındı.
 İl Jandarma Komutanlığı Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla Müca-
dele Şubesi ile Boztepe İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ekipleri, ilçe merke-
zine yakın kırsal bölgede C.U'ya ait 
ayçiçeği tarlasında izinsiz kenevir 
bitkisi yetiştirildiği ihbarı üzerine 

operasyon düzenledi.
 Operasyonda yakalanan 
tarla sahibi C.U'nun, kenevir bitkisi-
ni yanında işçi olarak çalışan D.Y. ve 
F.P'nin ektiğini beyan etmesi üzeri-
ne işçiler gözaltına alındı.
 Tarlada yapılan aramada ise 
farklı bölgelere ekilmiş 428 kök ke-
nevir bitkisi ele geçirildi.
 Şüphelilerin jandarmadaki 
işlemleri sürüyor.
KIRŞEHİR (AA) 

Kırşeh�r'de ayç�çeğ� tarlasında 
kenev�r yet�şt�ren 2 şüphel� yakalandı

 Türkiye ge-
nelinde satılan gayri-
menkul sayısı yılın 
ilk yarısında 2024'ün 
aynı dönemine göre 
yüzde 15,6 artarak 1 
milyon 414 bin 
382'ye yükseldi.
İstanbul
 AA muhabi-
rinin derlediği bilgi-
lere göre, yeni yıla 
hızlı başlayan konut, 
arsa, tarla, iş yeri ve 
ticari taşınmaz gibi 
tüm gayrimenkul sa-
tışları, yılın ilk yarı-
sında da bu ivmeyi 
sürdürdü.

 İlk 6 ayda 
gayrimenkul satışları 
geçen yılın aynı dö-
nemine göre ocak, 
şubat, nisan, mayıs 
ve haziranda artar-
ken, sadece martta 
düşüş gösterdi.  
 Marttaki 
kısmi düşüş oranı 
yüzde 0,8 olarak ger-
çekleşti.
 Ülke gene-
linde satılan gayri-
menkul sayısı ocakta 
238 bin 938, şubatta 
232 bin 756, martta 
222 bin 934, nisan-
da 237 bin 829, ma-

yısta 263 bin 643, 
haziranda 218 bin 
282 oldu. Geçen ay 
satışı gerçekleştirilen 
gayrimenkul sayısı-
nın yıllık bazda 
yüzde 33 artması dik-
kati çekti.
 Ocak-
haziran döneminde 
gayrimenkul satışları 
yüzde 15,6 artarak 1 
milyon 414 bin 
382'ye yükseldi. Bu 
veri, tüm zamanların 
ikinci en yüksek ilk 
yarı verisi olarak ka-
yıtlara geçti. En yük-
sek satış adedine 

2022'de 1 milyon 
523 bin 515 ile ula-
şılmıştı.
 Tapu harç 
gelirinde yüzde 
78'lik artış
Söz konusu dönem-
de tapu dairelerinde 
toplam 9 milyon 70 
bin işlem gerçekleş-
tirildi. Bunun yakla-
şık 1,4 milyonundan 
fazlasını satış, 661 bi-
nini ipotek, 212 bini-
ni intikal, 76 binini 
düzeltme, 31,1 bini-
ni kamulaştırma, 
25,2 binini ayırma, 
14,2 binini birleştir-
me, yaklaşık 14 bini-
ni bağış işlemleri 
oluşturdu. Diğer iş-
lemler ise 6,6 milyo-
na yaklaştı.
 Bu dönemde 
tapuda gerçekleştiri-
len işlemlerden elde 
edilen harç geliri, 
yüzde 78 artarak 62 
milyar 373 milyon li-
raya ulaştı. 
(AA)

Yılın �lk yarısında satılan 
gayr�menkul sayısı 1,4 m�lyonu aştı
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 Kırşehir’in Akpınar ilçesinde eğitim faaliyetlerini sürdüren Ak-
pınar Çok Programlı Anadolu Lisesi, spor alanında elde ettiği başarı-
larla adından söz ettirmeye devam ediyor. 
 Kurduğu spor kulübü ile beş yılı geride bırakan okul, farklı 
branşlarda gösterdiği istikrarlı performansla dikkat çekiyor.
 Okul bünyesinde faaliyet gösteren spor kulübü, bu süreçte 
kız, erkek ve karma takımlar olmak üzere toplam 8 branşta sporcu 
yetiştirdi. 110 öğrencinin eğitim aldığı okulda her yıl yaklaşık 75 ila 
80 öğrenci lisanslı sporcu olarak okul sporlarına katılım sağlıyor. 
 Öğrencilerin sportif başarıları, hem ilçe çapında hem de il 
genelinde takdir topluyor.

Akpınar’da Sporun Yıldızı: 
Çok Programlı Lise fark yaratıyor

Akpınar Çok Programlı Anadolu 
Lisesi, kurduğu spor kulübüyle

 8 branşta onlarca lisanslı sporcu
 yetiştirerek hem ilçede hem il 

genelinde büyük takdir topluyor.

  - Nesine 2. ve Nesine 3. Lig'in 2025-2026 sezonu fikstü-
rü, Ankara'da çekildi.
 Türkiye Futbol Federasyonunun (TFF) Ankara'daki ola-
ğan mali genel kurul toplantısı sonrasında JW Marriott Hotel'de 
Nesine 2. ve Nesine 3. Lig'in yeni sezon fikstür çekimleri gerçek-
leştirildi.
 Fikstür çekimlerine TFF yetkilileri ile kulüp başkanları ve 
yöneticileri katıldı. Yeni sezon Nesine 2. Lig'de 24 Ağustos, Nesi-
ne 3. Lig'de ise 7 Eylül tarihinde oynanacak maçlarla başlayacak.
Nesine 2. Lig gruplarında ilk hafta maçlarının programı şöyle:
- Kırmızı Grup
Arnavutköy Belediyesi FK-Kırklarelispor

Nesine 2. ve 
Nesine 3.

 Lig'in yeni sezon
 fikstürü, 

Ankara'da çekildi
2. Grupta Kırşehir Futbol

Silifke Belediyespor ile eşleşti

 Gençlik ve Spor Bakanlığı 
(GSB) Kırşehir Gençlik Merkezi, 
gençlerin sosyal gelişimini destekle-
yen projeler kapsamında faaliyetleri-
ni aralıksız sürdürüyor. 

 Bu kapsamda hayata geçiri-
len “Biz Bir Takımız” projesi çerçeve-
sinde Bolu’dan Kırşehir’e gelen öğ-
renciler, şehrin ev sahipliğinde unu-
tulmaz bir gün yaşadı.

 Kırşehir Gençlik Merkezi’nde 
düzenlenen etkinliklerde Bolulu 
gençlerle Kırşehirli gençler bir araya 
gelerek çeşitli sosyal ve kültürel fa-
aliyetlerde buluştu.

Kırşehir’de gençlik buluşması
GSB Kırşehir Gençlik Merkezi, “Biz Bir Takımız” Projesi 

kapsamında Bolu'dan gelen gençleri ağırladı

 Uluslararası Futbol Federas-
yonları Birliği (FIFA) tarafından açık-
lanan temmuz ayı dünya sıralaması-
na göre Türkiye, 1553 puanla 27. sı-
rada yer aldı.
 Arjantin'in zirvede bulunmaya 
devam ettiği sıralamanın ilk 5 basamağın-
da bir değişiklik olmazken, ilk 10'da ise Por-
tekiz bir basamak yükselerek 6. sıraya 

çıktı, Hollanda ise bir basamak düşerek 7. 
sıraya geriledi. 
 Almanya 10. sıradan 9. sıraya yük-
selirken, Hırvatistan da bir basamak yük-
selerek 10. sırada yer aldı. Daha önce ilk 
10'da bulunan İtalya ise 12. sıraya gerile-
di.
 Bir sonraki FIFA dünya sıralaması, 
18 Eylül 2025'de açıklanacak. (AA)

A M�ll� Futbol Takımı'nın
 FIFA dünya sıralamasındak� 

yer� değ�şmed�
  A Milli 
  Futbol 
  Takımı,

   FIFA 
  dünya

 sıralamasında 
 27. 

   sıradaki
   yerini 

   korudu.
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